
Пост. от 29.07.2022 №67 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 29.12.2021 № 109 «Об утверждении Положения
об учетной политике в администрации Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального ра"

29.07.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2022 г.                                                                                                                        № 67

д. Сошники

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 29.12.2021 № 109 «Об
утверждении Положения об учетной политике в администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учёте», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и Налоговым кодексом Российской
Федерации, в целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном и налоговом учете хозяйственных операций администрация
Сошниковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 29.12.2021 № 109 «Об утверждении Положения об
учетной политике в администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
следующие изменения:

1) Подпункт 5 пункта 2.1.5 Положения изложить в новой редакции:

«5) Приказ Минфина России от 08.06.2021 N 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской
Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                                           М.Е. Хлюпин


